
 
 

 
V rámci shora uvedeného výběrového řízení vyhlašovatel poskytuje doplnění informací ke 
způsobu zpracování nabídkové ceny. 
 
Z důvodu, že se jedná o dotační projekty, žádáme již v nabídce každou nabídkovou cenu pro projekt  
(viz čl. 5 Výzvy) rozdělit na jednotlivé dílčí činnosti:  

1. Cena za inženýrskou činnost ve výstavbě spojená se zastupováním stavebníka na základě 
plné moci při územním a stavebním řízení.  

2. Cena za inženýrskou činnost ve výstavbě ve formě autorského dozoru (ADP) spojená s 
výběrem zhotovitele.  

3. Cena za inženýrskou činnost ve výstavbě spojená s technickým dozorem (TDS) nad 
realizací stavby.  

4. Cena za inženýrskou činnost ve výstavbě spojená se zastupováním stavebníka na základě 
plné moci při kolaudačním řízení.  

5. Cena za inženýrskou činnost ve výstavbě spojená se zastupováním stavebníka na základě 
plné moci při zajištění licence na výrobu elektřiny, autorizace MPO pro výrobny nad 1 
MW a prvního paralelního připojení výrobny elektřiny k DS. 
 

 
Děkujeme. 

Název dokumentu  DOPLŇUJÍCÍ  INFORMACE Č. 1 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 17000, Holešovice 
IČO: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Název zakázky   Poskytnutí inženýrské činnosti pro projekty FVE – pozemní 
instalace 

Druh výběrového řízení  zakázka malého rozsahu 

Evid. č. zadavatele  176/22/OCN 

Vyřizuje/naše značka       Lenka Hošková 


